## ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

## администрации г. Полярные Зори с подведомственной территорией МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ «ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 ИМЕНИ Д.К. БУЛГАНИНА»

## ПРИКАЗ

26.09.2023 № 411

Об утверждении формы предоставления одноразового бесплатного питания обучающимся по образовательным программам начального общего образования

На основании Приказа Министерства образования и науки Мурманской области от 30.11. 2020г. №1555 «Об утверждении Единого регионального стандарта оказания услуги по обеспечению горячим питанием обучающихся 1-4 классов государственных и муниципальных образовательных организаций», постановления администрации г. Полярные Зори с подведомственной территорией от 15.09.2020 г. № 641 «О предоставлении питания отдельным категориям обучающихся муниципальных образовательных организаций города Полярные подведомственной территорией», постановления администрации г. Полярные Зори с подведомственной территорией от 15.09.2022 №641 «О предоставлении питания отдельным категориям обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций города Полярные Зори с подведомственной территорией» (в редакции постановления администрации города от 10.11.2022 №986), в соответствии с ПРОТОКОЛОМ (Приложение 1) о результатах проведения анкетирования родителей (законных представителей) по выбору формы предоставления одноразового бесплатного горячего питания обучающихся начальных классов

## приказываю:

- 1. Утвердить ЗАВТРАК в виде формы предоставления одноразового бесплатного горячего питания обучающихся начальных классов.
- 2. Данный приказ распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2023 года.
- 3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ООШ №3

Л.С. Орлова